
ОКТОМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 2019/2020  - ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ НА ФЕН   (15.10.2020- 28.10.2020)  

 

I. ФИНАНСИИ 4+1 

Во 12.30 часот во предавална 223 

ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР –АСИСТЕНТ 

 

ПРЕДАВАЛНА – ЧАС 

1. АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ  

Проф. д-р Александра Станковска 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 

КРЕДИТИ 7 

15.10.2020 

 

223   

2. КОРПОРАТИВНО УПРАВУВАЊЕ 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 
Асс. м-р Верица Најдовска 

КРЕДИТИ 7 

16.10.2020 

 

Изборни факултетски предмети (еден) 

1. КРЕДИТНА ПОЛИТИКА  
Проф. д-р Александра Станковска 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 

КРЕДИТИ 6 

19.10.2020 

223 

 

 

ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР –АСИСТЕНТ 

 

ПРЕДАВАЛНА – ЧАС 

3. КОРПОРАТИВНИ ФИНАНСИИ 

Проф. д-р Александра Станковска 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 
КРЕДИТИ 7 

20.10.2020 

223 

4. МЕЃУНАРОДНИ СМЕТКОВОДСТВЕНИ СТАНДАРДИ 

 

КРЕДИТИ 7 

21.10.2020 

223 

5. ИНВЕСТИЦИОНЕН МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Александра Станковска 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 
КРЕДИТИ 7 

22.10.2020 

223 

 

Изборни факултетски предмети (еден) 

1. МОНЕТАРНА ПОЛИТИКА И ФИСКАЛНА ПОЛИТИКА НА ЕУ 

Проф. д-р Зоран Јолевски 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 

КРЕДИТИ 6 

28.10.2020 

223 

2. ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ  

Проф. д-р Зоран Колев 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 

КРЕДИТИ 6 

27.10.2020 

223 

3. ОСИГУРУВАЊЕ 

Проф. д-р Зоран Јолевски 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 
 

КРЕДИТИ 6 

28.10.2020 

223 

 

Изборен универзитетски (прилог 1) 

 

КРЕДИТИ 3 

26.10.2020 

  



ЗДРАВСТВЕН И ФАРМАЦЕВТСКИ МЕНАЏМЕНТ 4+1 

Во 12.30 часот во предавална 108 

ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР –АСИСТЕНТ ПРЕДАВАЛНА - ЧАС 

1. ИНВЕСТИЦИОНЕН МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Александра Станковска 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 
 

КРЕДИТИ 7 

15.10.2020 

 

223   

2. МАРКЕТИНГ ВО ЗДРАВСТВО И ФАРМАЦИЈА 

Проф. д-р Савица Димитриеска 

САња Павлова 

КРЕДИТИ 7 

16.10.2020 

 

 

Изборни факултетски предмети (еден) 

1. ЗДРАВСТВЕНО И СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРУВАЊЕ 
Проф. д-р Александра Станковска 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 

КРЕДИТИ 6 

19.10.2020 

 

1. МЕНАЏМЕНТ И МОТИВАЦИЈА 

        Проф. д-р Елизабета Стамевска 

         Асс. м-р Верица Неделковска 

КРЕДИТИ 6 

26.10.2020 

 

ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР –АСИСТЕНТ ПРЕДАВАЛНА - ЧАС 

3. ЕОЗФИ 

Проф. д-р Александра Станковска 
Асс. м-р Стефанија Симеонова 

 

КРЕДИТИ 7 

20.10.2020 

223 

4. МЕНАЏМЕНТ СО ТРОШОЦИ ВО ЗФОИ 

Проф. д-р Љиљана Конеска 

Сања Павлова 

 

21.10.2020 

223 

5. МЕНАЏМЕНТ ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ ВО 

ЗДРАВСТВОТО И ФАРМАЦИЈАТА  

Доц. д-р Игор Лазов 

 

КРЕДИТИ 7 

 

22.10.2020 

223 

 

Изборни факултетски предмети (еден) 

2. МЕНАЏМЕНТ СО НАБАВКИ ВО ЗФОИ 

Проф. д-р Савица Димитриеска 
Сања Павлова 

 

КРЕДИТИ 6 

26.10.2020 

223 

3. КАДРОВСКИ МЕНАЏМЕНТ ВО ЗДРАВСТВО И 

ФАРМАЦИЈА 

        Проф. д-р Елизабета Стамевска 
         Асс. м-р Верица Неделковска 

КРЕДИТИ 6 

 

27.10.2020 

223 

4. УПРАВУВАЊЕ СО СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ И 

ДИЈАГНОСТИЧКИ ПОСТАПКИ 

Проф. д-р  Елизабета Зисовска 
 

КРЕДИТИ 6 

28.10.2020 

223 

5. УПРАВУВАЊЕ СО КЛИНИКИ 

Проф. д-р Митко Ивановски 

 

КРЕДИТИ 6 

26.10.2020 

223 

Изборен универзитетски (прилог 1) 

4. КРЕДИТИ 6 28.10.2020 

  



 

БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ 4+1 

Во 12.30 часот во предавална 223 

 

ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР –АСИСТЕНТ 

ПРЕДАВАЛНА – ЧАС 

1. ОРГАНИЗАЦИОНО ОДНЕСУВАЊЕ 

             Доц. д-р Зоран Крстевски 

Асс. М-р Тања Крстева 

КРЕДИТИ 7 
 

15.10.2020 

 

2. КОРПОРАТИВНО УПРАВУВАЊЕ 

     Проф. д-р Елизабета Стамевска 
         Асс. м-р Верица Неделковска 

 

КРЕДИТИ 7 

16.10. 2020 

Изборни факултетски предмети (еден) 

1. ПРЕТПРИЕМАЧКИ МАРКЕТИНГ  МЕНАЏМЕНТ  
Проф. д-р Александра Андревска Саревска 

Асс. м-р Верица Неделковска 
 

КРЕДИТИ 6 

19.10.2020 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР –АСИСТЕНТ 

ПРЕДАВАЛНА - ЧАС 

3. ТЕОРИЈА НА ОДЛУЧУВАЊЕ 

             Доц. д-р Зоран Крстевски 
    Асс. М-р Тања Крстева 

КРЕДИТИ 7 

 

20.10.2020 

 

4. МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

     Проф. д-р Елизабета Стамевска 

         Асс. м-р Верица Неделковска 

 
КРЕДИТИ 7 

 

21.10.2020 

 

 

5. МЕНАЏМЕНТ И МОТИВАЦИЈА 

        Проф. д-р Елизабета Стамевска 

Асс. м-р Верица Неделковска 

 

КРЕДИТИ 7 

22.10.2020 

Изборни факултетски предмети (еден) 

2. МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Александрав Андревска Саревска 
Асс. м-р Верица Неделковска 

 

КРЕДИТИ 6 

26.10.2020 

223 

3. МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Александра Андревска Саревска 

Асс. м-р тања Крстева 

 
КРЕДИТИ 6 

27.10.2020 

223 

4. МЕНАЏМЕНТ НА МАЛ БИЗНИС 
Проф. д-р Елизабета Стамевска   

Асс.м-р Верица Неделковска 

 

КРЕДИТИ 6 

28.10.2020 

223 

5. МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ НА МАЛИ 

ПРЕТПРИЈАТИЈА 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 
          Асс. м-р Верица  Неделковска 

 

КРЕДИТИ 6 

26.10.2020 

223 

Изборен универзитетски (прилог 1) 

КРЕДИТИ 3 28.10.2020 

  



МАРКЕТИНГ  4+1 

Во 12.30 часот во предавална 223 

ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР –АСИСТЕНТ ПРЕДАВАЛНА – ЧАС 

1. СТРАТЕГИСКИ МАРКЕТИНГ 
2.  Проф. д-р Александра Андревска Саревска 

Асс. м-р Верица Ннеделковска 
 

КРЕДИТИ 7 

17.10.2020 

3. МАРКЕТИНГ НА УСЛУГИ 
Проф. д-р Савица Димитриеска 

Сања Павлова 

 

КРЕДИТИ 7 

18.10.2020 

 

Изборни факултетски предмети (еден) 

1. МАРКЕТИНГ ЛОГИСТИКА 

 

КРЕДИТИ 6 

16.10.2020 

 

6. ПРЕТПРИЕМАЧКИ МАРКЕТИНГ  МЕНАЏМЕНТ  
Проф. д-р Александра Андревска Саревска 

Асс. м-р Верица Неделковска 

 

КРЕДИТИ 6 

14.10.2020 

 

 

7. ДИРЕКТЕН МАРКЕТИНГ  

Проф. д-р Савица Димитриеска 
Сања ПАвлова 

 

КРЕДИТИ 6 

15.10.2020 

 

 

ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР –АСИСТЕНТ ПРЕДАВАЛНА - ЧАС 

4. МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Александра Андревска Саревска 

Асс. М-р Верица Неделковска 
 

КРЕДИТИ 7 

 

21.10.2020 

 

 

5. МЕЃУНАРОДЕН МАРКЕТИНГ  
Проф. д-р Савица Димитриеска 

Сања Павлова 
КРЕДИТИ 7 

 

22.10.2020 

 

 

6. МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ НА МАЛ БИЗНИС 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 

Асс. м-р Верица  Неделковска 

 

КРЕДИТИ 7 

23.10.2020 

 

 

 

Изборни факултетски предмети (еден) 

2. МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ НА НАБАВКИ 

Проф. д-р Савица Димитриеска 

Сања ПАвлова 

 
 

КРЕДИТИ 6 

26.10.2020 

223 

3. НЕПРОФИТЕН МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 
Проф. д-р Савица Димитриеска 

КРЕДИТИ 6 

Сања ПАвлова 

27.10.2020 

223 

4. МАРКЕТИНГ НА ТРГОВСКИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

Проф. д-р Савица Димитриеска 

Сања Павлова 
КРЕДИТИ 6 

28.10.2020 

223 

6. ПРАВО НА ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ  

 

26.10.2020 

223 

Изборен универзитетски (прилог 1) 

КРЕДИТИ 3 28.10.2020 

 

Декан 

Проф. д-р Александра Станковска 


